
Приложение 7 

Состав школьных методических объединений  

на 2023-2024 учебный год 

 

ШМО учителей начальных классов 

1. Руководитель – Стрельченко Елена 

Викторовна 

2. Высотская Екатерина Андреевна 

3. Дерягина Кристина Олеговна 

4. Иванова Александра Сергеевна 

5. Ковалевская Елена Григорьевна 

6. Логинова Наталья Георгиевна 

7. Макаева Марина Пантелеймоновна 

8. Мошкина Елена Владимировна 

9. Павлова Мария Игоревна        

10. Петрова Любовь Николаевна 

11. Самарцева Ирина Юрьевна 

12. Скороходова Елена Ивановна 

13. Сметанина Наталья Николаевна 

14. Спиглазова Наталья Ивановна 

15. Стальмакова Людмила Викторовна 

 

 

ШМО учителей культурологических 

дисциплин 

1. Руководитель – Акользина Светлана 

Сергеевна 

2. Андронова Наталья Васильевна     

3. Богатикова Анна Александровна  

4. Васькевич Александр Юрьевич 

5. Ветров Сергей Анатольевич 

6. Гришаева Кристина Евгеньевна 

7. Гусев  Артем  Николаевич 

8. Демьянова Татьяна Дмитриевна 

9. Железина Елена Михайловна 

10. Ковалева Татьяна Ивановна 

11. Кукаренко Наталья Валерьевна 

12. Кулешова Александра Александровна 

13. Леонова Екатерина Евгеньевна  

14. Лоренс Анна Сергеевна 

15. Мамаева Анна Григорьевна 

16. Мисник Сергей Александрович 

17. Сафонова Инна Геннадьевна 

18. Сысолятина Юлия Анатольевна  

19. Фархутдинов Наиль Эльфятович 

20. Шубарева Ольга Петровна 

 

ШМО учителей филологических дисциплин 

1. Руководитель - Сковытина Елена 

Александровна 

2. Валиуллина Назия Рафиковна 

3. Ветрова Марина Викторовна 

4. Войтешонок Светлана Викторовна 

5. Киркевич Ксения Андреевна 

6. Курлатенко Раиса Николаевна 

7. Новикова Людмила Сергеевна 

8. Падерина Лариса Николаевна 

9. Панкова Ирина Викторовна 

10. Плаксина Екатерина Николаевна 

11. Сковытина Елена Геннадьевна 

12. Соловьева Вероника Игоревна 

 

 

ШМО учителей математики, 

информатики и физики 

1. Руководитель – Харламова Татьяна 

Анатольевна 

2. Акбергенова Марина Викторовна 

3. Куропаткина Светлана Марсельевна 

4. Курочкина Олеся Валерьевна 

5. Курочкина Светлана Андреевна 

6. Резниченко Мария Ивановна 

 

ШМО классных руководителей 

Руководитель – Кукаренко Наталья Валерьевна 

1. Акользина Светлана Сергеевна 

2. Богатикова Анна Александровна 

3. Валиуллина Назия Рафиковна 

4. Васькевич Александр Юрьевич 



5. Ветров Сергей Анатольевич 

6. Ветрова Марина Викторовна 

7. Войтешонок Светлана Викторовна 

8. Высотская Екатерина Андреевна 

9. Гришаева Кристина Евгеньевна 

10. Гусев Артем Николаевич 

11. Дерягина Кристина Олеговна 

12. Железина Елена Михайловна 

13. Иванова Александра Сергеевна 

14. Ковалевская Елена Григорьевна 

15. Куропаткина Светлана Марсельевна 

16. Курочкина Олеся Валерьевна 

17. Леонова Екатерина Евгеньевна 

18. Логинова Наталья Георгиевна 

19. Макаева Марина Пантелеймоновна 

20. Мамаева Анна Григорьевна 

21. Мошкина Елена Владимировна 

22. Новикова Людмила Сергеевна 

23. Павлова Мария Игоревна 

24. Петрова Любовь Николаевна 

25. Плаксина Екатерина Николаевна 

26. Плотникова Ираида Анатольевна 

27. Самарцева Ирина Юрьевна 

28. Сафонова Инна Геннадьевна 

29. Сковытина Елена Александровна 

30. Сковытина Елена Геннадьевна 

31. Сметанина Наталья Николаевна 

32. Соловьева Вероника Игоревна 

33. Спиглазова Наталья Ивановна 

34. Стальмакова Людмила Викторовна 

35. Стрельченко Елена Викторовна 

36. Фархутдинов Наиль Эльфятович 

37. Харламова Татьяна Анатольевна 

38. Шубарева Ольга Петровна 


